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Deney Raporu
Test Report

Deney İsteyen Kurum/Kuruluş, (Company/Firm) : TÜVSÜD rÜnxİye
Fİrma Adresİ, (Address) : Büyükdere Caddesi No:1O3/A şarlı iş Merkezi A Blok Kat 5

Numune Geliş Tarihi, (Specimen Arrival Date)

Test Tarihi, (Test Date)

Rapor Tarihi ve Sayısı , (Report Date / No)
Numune, (Sample)

Ortam Sıcaklığı (Ambient Temp.)

Nispi Nem (Rel. Humidity)

34394 Mecidiyeköv / Şişli / İstanbul
: 30.06.2014

I o4.o7.2o14
, 0 8 _07_ 2014 /B.3o.2.YıL.o.2g.11.oo/o6o.11.M : i : -: 836 Kodlu deney numuneleri
: 239c
| 62Yo

Genişletilmiş olçme Belirsizliği %95 güvenirlik için k=2 alınarak hesaplanmış ve iıgili sütunlarda gösterilmiştir.
Expanded measurement uncertainty is calculated assuming k=2 for %95 reliability and shown on related columns.

l.Çekme Deneyi: Çekme deneyi TS EN lSO 527-4'e göre yapılmış olup sonuçlar aşağıda Çizelge 1'de verilmiştir.

Çizelge-1
Müşteri Numune Tanımı
customer's Designation of Specimen

Boyutlar (mm)
axb,(D

Dimensions

Çekme Dayanımı
Rm (N/mm2)

!%7,6
Tensile Strength

Kopma Uzaması
A5 (%)t*ı,o

Elongotion

Kauçuk numune

15,03 20,o4 o,87 70,o

].5,14 20,a7 o,74 62,o

15,o7 2a,lL 0,69 66,0

2. Yoğun|uk Deneyi: Yoğunluk deneyiTS 1883 lSO 7O5'e göre yapılmış olup sonuçlar aşağıda Çizelge 2'de verilmiştir.

f!rı,:.<--_-.

Müşteri Numune Tanımı
customer's Desagnataon of specimen

Yoğunluk
(grlcm3)

Densitv

Kauçuk numune

0,96

0,95

0,97

C>
.* *3

fİaa $;opyaıanma dışında, kısmen kopyaıanıp çoğaıtııamaz. imzasız ve mühürsüz rapofıar ,eçersizdir.
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3. Su Absorbsiyon Deneyi: Kauçuk numunelerin su emme deneyi TS EN lSO 62'ye göre kuru ağırlık (m1)

ölçümleri numunelerin 50"C' de 24 saat süresinde bekletilerek tartılmasıyla belirlenmiştir. Yaş ağırlık (m2)

ölçümleri ise numunelerin 24 saat süresince saf su içerisinde bek]etilmesinden sonra gerçekleştirilmiş olup,

sonuçlar aşağıda Çizelge 3'de verilmiştir.

4.Aşınma Deneyi: Aşınma testi TS 659 A grubu mekanik aşınma esas alınarak yapılmıştır. Her bir deney 3

numune üzerine uygulanmıştır. Aşındırma tozu olarak korund kullanılmıştır. Diskin devir sayısı 30 devir/dk.,

yükleme değeri 30 kg olarak seçilmiştir. Çevresel hız O6 m/sn.'dir. 80 devir sonrası aşınma kayıpları IlIOa
hassasiyetli ölçme saati (komparatör) kullanılarak belirlenmiştir. Deney sonuçları ortalama olarak aşağıda

Çizelge 4'de verilmiştir.

Ropor sonu

Bu sonuç taboraturıarımıza tevdi olunan ve yukarıda belirtilen numune(ler}ye münhasırdır. Bu rapor kalite beyan sertiffkası niteliğinde

Loboratwar sorumlusu
Heod of Testing Loborotory

Müşteri Numune Tanımı
customer's Designation of Specimen

Su Emme Miktarı
l%,,

water absorption

Müşteri Numune Tanımı
customer's Designation of specimen

Aşınma Miktarı
Aldeğerlerimm (um)

Arş.Gör.Zekeriya CÖM ERT rgün KELEŞOGLU

8u rapor, bütün haIinde kopyalanma dışlnda, kısmen kopyalanlp çoğaltllamaz. imzaslz ve mühürsüz raporlar geçersizdir.
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uygunluk belgesi niteliğinde de değildir. Rek|am maksadıyla kullanılamaz.
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